یکشنبه 13 بهمن 1387 / 5 صفر 1430 / 1 فوریه 2009

16 سال پیش درچنین روزی - 13 بهمن ماه سال 1371 هجری شمسی: آیت الله حاج شیخ محمد روحانی کرمانی فقیه عالیقدر درگذشت. ایشان از مدرسان طراز اول حوزه‌های علمیه قم و کرمان بود و عارفی و ارسنه و مجتهدی کامل بشمار می‌رفت.